
关于旗下部分基金新增首创证券股份有限公司为销售机构并开通基

金“定期定额投资业务”、基金转换业务及参加申购、定期定额投资申

购费率优惠的公告 

为更好地满足广大投资者的理财需求，根据景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）与首创证券股份有限公司（以下简称“首创证券”）签署的委托销售协议，自 2021

年 7 月 20 日起新增委托首创证券销售本公司旗下部分基金并开通基金“定期定额投资业务”

和基金转换业务，具体的业务流程、办理时间和办理方式以首创证券的规定为准。现将相关

事项公告如下： 

 

一、新增首创证券为销售机构 

1、适用基金 

产品代码 产品名称 

006682 景顺长城中证 500指数增强型证券投资基金 

000586 景顺长城中小创精选股票型证券投资基金 

000772 景顺长城中国回报灵活配置混合型证券投资基金 

007604 景顺长城中短债债券型证券投资基金 C 

007603 景顺长城中短债债券型证券投资基金 A 

005914 景顺长城智能生活混合型证券投资基金 

003315 景顺长城政策性金融债债券型证券投资基金 

000411 景顺长城优质成长股票型证券投资基金 

260101 景顺长城优选混合型证券投资基金 

000532 景顺长城优势企业混合型证券投资基金 

260108 景顺长城新兴成长混合型证券投资基金 

010105 景顺长城消费精选混合型证券投资基金 C 

010104 景顺长城消费精选混合型证券投资基金 A 

002793 景顺长城顺益回报混合型证券投资基金 C 

002792 景顺长城顺益回报混合型证券投资基金 A 

000020 景顺长城品质投资混合型证券投资基金 

008712 景顺长城品质成长混合型证券投资基金 

260104 景顺长城内需增长混合型证券投资基金 

260109 景顺长城内需增长贰号混合型证券投资基金 

001974 景顺长城量化新动力股票型证券投资基金 

005457 景顺长城量化小盘股票型证券投资基金 

006201 景顺长城量化先锋混合型证券投资基金 



005258 景顺长城量化平衡灵活配置混合型证券投资基金 

000978 景顺长城量化精选股票型证券投资基金 

008851 景顺长城量化对冲策略三个月定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金 

009992 景顺长城量化成长演化混合型证券投资基金 

009598 景顺长城科技创新三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金 

008657 景顺长城科技创新混合型证券投资基金 

008131 景顺长城竞争优势混合型证券投资基金 

000386 景顺长城景颐双利债券型证券投资基金 C 

000385 景顺长城景颐双利债券型证券投资基金 A 

000707 景顺长城景丰货币市场基金 B 

000701 景顺长城景丰货币市场基金 A 

260110 景顺长城精选蓝筹混合型证券投资基金 

008850 景顺长城价值稳进三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金 

009098 景顺长城价值领航两年持有期混合型证券投资基金 

008060 景顺长城价值边际灵活配置混合型证券投资基金 

007412 景顺长城绩优成长混合型证券投资基金 

001975 景顺长城环保优势股票型证券投资基金 

000311 景顺长城沪深 300指数增强型证券投资基金 

004476 景顺长城沪港深领先科技股票型证券投资基金 

000979 景顺长城沪港深精选股票型证券投资基金 

010027 景顺长城核心中景一年持有期混合型证券投资基金 

010108 景顺长城核心招景混合型证券投资基金 

009190 景顺长城核心优选一年持有期混合型证券投资基金 

260116 景顺长城核心竞争力混合型证券投资基金 A 

007945 景顺长城改革机遇灵活配置混合型证券投资基金C 

001535 景顺长城改革机遇灵活配置混合型证券投资基金A 

260103 景顺长城动力平衡证券投资基金 

162605 景顺长城鼎益混合型证券投资基金（LOF） 

010004 景顺长城电子信息产业股票型证券投资基金C 

010003 景顺长城电子信息产业股票型证券投资基金A 

002244 景顺长城低碳科技主题灵活配置混合型证券投资基金 

006435 景顺长城创新成长混合型证券投资基金 

000418 景顺长城成长之星股票型证券投资基金 

011059 景顺长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金 C 

011058 景顺长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金 A 

009376 景顺长城成长领航混合型证券投资基金 

010289 景顺长城产业趋势混合型证券投资基金 

000242 景顺长城策略精选灵活配置混合型证券投资基金 

009755 景顺长城安鑫回报一年持有期混合型证券投资基金 C 

009499 景顺长城安鑫回报一年持有期混合型证券投资基金 A 

006063 景顺长城 MSCI中国 A股国际通指数增强型证券投资基金 

005832 景顺长城 MSCI中国 A股国际通交易型开放式指数证券投资基金联接基金 

注： 上述基金最新业务状态详见本公司发布的相关业务公告。 



2、销售机构信息 

销售机构名称：首创证券股份有限公司 

注册地址：北京市西城区德胜门外大街 115 号德胜尚城 E座  

办公地址：北京市西城区德胜门外大街 115 号德胜尚城 E座  

法定代表人：毕劲松  

联系人：刘宇  

电话：010-59366070  

传真：010-59366238  

客户服务电话：95381  

网址：www.sczq.com.cn 

二、通过首创证券开通上述基金“定期定额投资业务” 

“定期定额投资业务”是基金申购业务的一种方式，投资者可以通过首创证券提交申请，

约定每期扣款时间、扣款金额及扣款方式，由首创证券于约定扣款日在投资者指定的资金账

户内自动完成扣款以及基金申购业务。投资者在办理“定期定额投资业务”的同时，仍然可以

进行日常申购、赎回业务。 

1、适用投资者范围 

“定期定额投资业务”适用于依据中华人民共和国有关法律法规的规定和上述基金的基

金合同约定可以投资证券投资基金的个人投资者和机构投资者。 

以下产品暂未开通定期定额投资业务： 

产品代码 产品名称 

003315 景顺长城政策性金融债债券型证券投资基金 

008851 景顺长城量化对冲策略三个月定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金 

009598 景顺长城科技创新三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金 

008657 景顺长城科技创新混合型证券投资基金 

000707 景顺长城景丰货币市场基金 B 

008850 景顺长城价值稳进三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金 

009098 景顺长城价值领航两年持有期混合型证券投资基金 

010027 景顺长城核心中景一年持有期混合型证券投资基金 

009190 景顺长城核心优选一年持有期混合型证券投资基金 

011059 景顺长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金 C 

011058 景顺长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金 A 

009755 景顺长城安鑫回报一年持有期混合型证券投资基金 C 

009499 景顺长城安鑫回报一年持有期混合型证券投资基金 A 

2、定期扣款金额 

http://www.sczq.com.cn/


投资者可以与首创证券约定每月固定扣款金额，每期最低申购金额以首创证券为准，且

不设定级差及累计申购限额。首创证券定期自动代投资者提交的申购金额，应与投资者原定

期定额投资业务开通申请中填写的申购金额一致。 

3、交易确认 

以每期实际定期定额投资申购申请日（T 日）的基金份额资产净值为基准计算申购份额。

定期定额投资申购的确认以各基金注册登记机构的记录为准。 

4、有关“定期定额投资业务”的具体业务办理规则和程序请遵循首创证券的有关规定。 

 

三、通过首创证券开通上述基金转换业务 

1、本公司自 2021 年 7 月20 日起在首创证券开通上述基金的转换业务。 

投资者在办理上述基金的转换业务时，应留意本公司相关公告，确认转出基金处于可赎

回状态，转入基金处于可申购状态。 

以下产品暂未开通转换业务： 

产品代码 产品名称 

003315 景顺长城政策性金融债债券型证券投资基金 

009598 景顺长城科技创新三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金 

008657 景顺长城科技创新混合型证券投资基金 

008850 景顺长城价值稳进三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金 

009098 景顺长城价值领航两年持有期混合型证券投资基金 

010027 景顺长城核心中景一年持有期混合型证券投资基金 

009190 景顺长城核心优选一年持有期混合型证券投资基金 

011059 景顺长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金 C 

011058 景顺长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金 A 

009755 景顺长城安鑫回报一年持有期混合型证券投资基金 C 

009499 景顺长城安鑫回报一年持有期混合型证券投资基金 A 

162605 景顺长城鼎益混合型证券投资基金（LOF） 

以下产品暂未开通不同份额互转业务： 

产品代码 产品名称 

002793 景顺长城顺益回报混合型证券投资基金 C 

002792 景顺长城顺益回报混合型证券投资基金 A 

000707 景顺长城景丰货币市场基金 B 

000701 景顺长城景丰货币市场基金 A 

260116 景顺长城核心竞争力混合型证券投资基金 A 

 

投资者申请基金转换时应遵循首创证券的规定提交业务申请。 



2、基金转换业务的费率计算及规则 

关于基金转换业务的费率计算及规则请另行参见本公司相关公告或基金招募说明书。 

 

四、优惠活动内容 

投资者通过首创证券一次性申购或定期定额投资申购本公司上述基金（限前端收费模

式），可享受申购费率折扣优惠，具体的费率优惠规则，以首创证券的安排和规定为准。 

 

五、相关说明 

若今后首创证券依据法律法规及基金相关法律文件对投资起点金额、级差及累计申购

限额等标准进行调整，以首创证券最新规定为准。 

 

六、业务咨询 

1、景顺长城基金管理有限公司 

客户服务电话：400 8888 606、0755-82370688 

网址：www.igwfmc.com 

2、首创证券股份有限公司 

客户服务电话：95381  

网址：www.sczq.com.cn 

 

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等

储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行

的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收

益，也不是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金

合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。 

 

特此公告。 

 

景顺长城基金管理有限公司 

二〇二一年七月二十日 
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